

Sauli Uhlgrenin uutuusromaani *Savitaiteilija* pureutuu luottamuksen ja kuoleman kysymyksiin

Syyskuussa 2018 ilmestytävä kirjailija **Sauli Uhlgrenin** romaani *Savitaiteilija* on todellisiin tapahtumiin löyhästi perustuva teos, joka herättää kysymyksen ihmisen selviytymisen edellytyksistä lähes mahdottomissa olosuhteissa. Sen keskiössä on taiteellisesti lahjakas ja ihmisten väliseen hyvään loppuun asti uskova Seemi, joka päätyy sisällissodan melskeissä punavankileirille. Vaikuttava, viipyilevällä kielellä taituroiva *Savitaiteilija* pohtii Seemin tarinan avulla luottamusta ja luottamuksen puutetta, taiteen voimaa, ihmeitä ja kuoleman voittamista.

Savitaiteilija on Pohjois-Pohjanmaalla kasvaneen, sittemmin kuopiolaistuneen Sauli Uhlgrenin (s. 1941) kuudestoista romaani. Romaanien lisäksi häneltä on julkaistu novelli- sekä runo- ja aforismikokoelmia. Uhlgrenille myönnettiin tänä vuonna Elämänmalja-palkinto.

Julkistamistilaisuudet Kuopion pääkirjastossa 27.9. ja Helsingissä Työväenliikkeen kirjastossa 15.10.

Savitaiteilijan julkistamista juhlistaan kahdesti. Ensimmäinen tilaisuus järjestetään Kuopion pääkirjastossa (Maaherrankatu 12) 27.9. klo 17.30. Tilaisuudessa Sauli Uhlgren avaa teoksensa syntyä ja teemoja haastattelussa ja signeeraa teoksiaan.

Toinen julkistamistilaisuus juhlistaan Helsingissä Työväenliikkeen kirjaston isossa salissa (Sörnäisten rantatie 15) 15.10. klo 15 alkaen. Tilaisuudessa kuullaan kirjailijan haastattelun lisäksi sadan vuoden takaisia työväenballadeja **Reino Bäckströmin** laulamana ja hänen omalla harmonikkasäestyksellään. Lämpimästi tervetuloa kumpaankin julkistamistilaisuuteen!

Arvostelukappaleet, pressikuvat ja haastattelupyynnöt

Haastattelupyynnöt ja tiedustelut pressikuvista voi esittää Aviadorin kustantaja Vesa Tompurille tai tiedottaja Viivi Ängeslevälle. Lähetämme pyynnöstä myös arvostelukappaleita teoksesta joko painettuna tai sähköpostitse pdf-tiedostona.

Vesa Tompuri, kustantaja
Aviador Kustannus
050 591 6059
vesa@aviador.fi

Viivi Ängeslevä, tiedottaja
Aviador Kustannus
050 495 1431
viivi@aviador.fi